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Preise 2025

Bhisonunmor
5ATP1601

Tebmine wnd Phoise

Saisonzeiten

2312.2024 - 07.01.2025
08.01.2025 - 22.12.2025

Saisonaufpreis vom 23.12.2024 - 07.01.2025 - 15 Euro pro Person / pro Nacht

Saisonpreise pro Person in Euro

Regenerationswoche Jungbrunnen
(7 Nachte / 6 Kurtage)
Doppelzimmer Standard
Doppelzimmer Mandira Standard
Juniorsuite Mandira Standard
Juniorsuite Sunrise / Namaste
Juniorsuite deluxe Sunrise / Namasté
Juniorsuite Mandira Garden
Juniarsuite deluxe Mandira Garden

Longevity Rasayana-Kur

(10 Nachte / 9 Kurtage)
Doppelzimmer Standard
Doppelzimmer Mandira Standard
Juniorsuite Mandira Standard
Juniorsuite Sunrise / Namasté
Juniorsuite deluxe Sunrise / Namaste
Juniorsuite Mandira Garden
Juniorsuite deluxe Mandira Garden

Panchakarma-Kur Classic

(10 Nachte / 9 Kurtage)
Dappelzimmer Standard
Doppelzimmer Mandira Standard
Juniorsuite Mandira Standard
Juniorsuite Sunrise / Namasté
Juniorsuite deluxe Sunrise / Namasté
Juniorsuite Mandira Garden
Juniorsuite deluxe Mandira Garden

Doppelnutzung

2250
2.320
2.418
2.607
2677
2.767
2.831

4.373
4473
4.613
4.883
4.983
5103
5203

4146
4.246
4.386
4.656
4.756
4.876
4.976
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Einzelnutzung

2523
2593
2.691
2.880
2950
3.034
3104

4.763
4.863
5.003
5273
5373
5493
5593

4.536
4636
4776
5.046
5146
5.266
5.366
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Panchakarma-Kur Deluxe
(14 Nachte / 13 Kurtage)

Doppelzimmer Standard 5952 6.498
Doppelzimmer Mandira Standard ©.092 6.638
Juniorsuite Mandira Standard ©.288 £.834
Juniorsuite Sunrise / Namasté 6.666 7.212
Juniorsuite deluxe Sunrise / Namasté 6.806 7.352
Juniarsuite Mandira Garden 6.974 7520
Juniarsuite deluxe Mandira Garden 7114 7660

Enlhallene Leislangen

Ubernachtung in der gebuchten Zimmerkategorie

Ayurvedische, vegetarische Vollpension laut gebuchter Kur
Ayurvedische Getranke

Konsultationen je nach gebuchten Ayurveda-Paket
Kurbegleitung durch das Experten-Team vor Ort

Alle Anwendungen laut individuellem Behandlungsplan
Teilnahme am Wochenprogramm des Hauses (Yoga, Meditation...)
Benutzung des Spa-Bereichs und der Thermal-Heilquelle

NEUE WEGE Informationsmaterial

Wablleistangen

o Reiseversicherung
o Touristisches Bahnticket

O 0O 0O O 0O 0o 0o o O

Angebote:

Frahbucherrabatt: Buchen Sie lhren Aufenthalt bis S0 Tage vor Reiseantritt und erhalten Sie 10% Rabatt
auf den Zimmerpreis!
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Weitere Informationen zum Reiseangebot finden Sie in unserem Detailprogramm. Einfach unter
Reisebeschreibung auf www.neuewege.com/5ATP1601 runterladen oder telefonisch anfordern.

FUr Ruckfragen stehe ich Ihnen selbstverstandlich gerne zur Verfigung und erstelle ein Angebot geman
Ihren Wnschen. Ich freue mich auf Ihre Nachricht!

Carmen Pfletschinger
Beratung & Verkauf Europa

c.pfletschinger@neuewege.com
+43 2226 1588-113
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